
Autumn semester of 2017/2018 academic year

Tihonov Yuriy N.
Exam Schedule

Fri, 22 Dec 09:00 — 12:00 ATT Microprocessor Systems  S14-001, S14-101  B-100
Fri, 22 Dec 12:00 — 15:00 ATT Microprocessor Systems  S14-161, S14-164  V-403
Fri, 22 Dec 15:00 — 18:00 ATT Microprocessor Systems  S14-162  V-415
Mon, 25 Dec 09:00 — 12:00 ATT Microprocessor Systems  S14-102, S14-201  B-100
Mon, 25 Dec 12:00 — 15:00 ATT Microprocessor Systems  S14-401, S14-402  V-411
Mon, 25 Dec 15:00 — 18:00 ATT Microprocessor Systems  S14-301, S14-601  V-411
Tue, 26 Dec 12:00 — 15:00 ATT Microprocessor Systems  S14-403, S14-404  V-403
Wed, 10 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-102, S14-201  V-403
Thu, 11 Jan 09:00 — 12:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-001, S14-101  401
Sat, 13 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-162  B-208
Fri, 19 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-401, S14-402  V-403
Mon, 22 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-403, S14-404  D-314
Thu, 25 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-161, S14-164  D-311
Fri, 26 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Microprocessor Systems  S14-301, S14-601  V-415


